grzewczą  i gazową.  

Termin  21 kwietnia  2026 r., godz. 12.00 

Miejsce  Trzeci Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, ul. Rejtana 5 (pokój 312),                                                         

85-032 Bydgoszcz 

Wartość szacunkowa nieruchomości 

478.500,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych) 

Cena wywołania  

358.875,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) 

Wadium  

47.850,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy prowadzony przez  Narodowy Bank Polski O/O 

Bydgoszcz nr 80 1010 1078 0060 5713 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić :